
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА П. ЖИРЕКЕН 

 
П Р И К А З 

 
от 15.08.2024  г.                                №  332 
 
«О назначении  
ответственных лиц за приобретение  
продуктов питания на 2024-2025 учебном году 
 в МОУ СОШ п.Жирекен» 

 
  В целях обеспечения безопасности участников образовательного процесса, 
их здорового образа жизни,  
 
Приказываю: 
 
1. Назначить ответственных за приобретение и доставку продуктов питания 
следующих работников школы: 
- Сартакову Наталью Николаевну, повара 
 
           
 
 
 
                       Директор МОУ СОШ п. Жирекен:                Кудряшова С.Ю. 

 
 
 


		2024-11-29T14:55:04+0900
	Кудряшова Светлана Юрьевна
	я подтверждаю этот документ




